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RESPUBLIKASINING 
AGRAR SIYOSATI VA UNI 

TAKOMILLASHTIRISH 
YO‘LLARI

Ibrohimov Boburmirzo Baxtiyor o‘g‘li
Namangan muhandislik texnologiya instituti “Qishloq xo‘jaligi iqtisodiyoti” 

ixtisosligi bo‘yicha 2-kurs tayanch doktaranti

Tursunov Abdulxamid G‘afurjon o‘g‘li
Iqtisodiyot( tarmoqlar va sohalar bo‘yicha) yo‘nalishi magistranti

Annotatsiуa: Ushbu maqolada O‘zbekiston agrar sohasining tarixiy tendensiyalari, mavjud muammolari va takomillashti-
rishning istiqboldagi yo‘llari ko‘rib chiqiladi. Maqolada ilmiy adabiyotlardan olingan fikrlar, mintaqaviy qiyosiy tahlillar aso-
sida tavsiyalarni modellashtirish ilgari suriladi. Qishloq aholisining turmush darajasini oshirish uchun inklyuziv maʼlumot-
larga asoslangan strategiyalar muhimligi, sohalarga ustuvor ahamiyat berish orqali O‘zbekiston qishloq xo‘jaligi sohasida 
oziq-ovqat xavfsizligi, iqtisodiy o‘sish va ekologik barqarorlikni mustahkamlashga oid tahlillar ko‘rib chiqiladi.

Kalit so‘zlar: Agrar siyosat, Iqtisodiyot, barqaror rivojlanish, diversifikatsiya, texnologiyalarni o‘zlashtirish, tartibga solish, 
davlat, tahlil.
Abstraсt: This article examines the historical trends, current problems and future ways of improvement of the agricultural 
sector of Uzbekistan. The article proposes modeling of recommendations on the basis of opinions taken from scientific 
literature, regional comparative analysis. The importance of inclusive information-based strategies to improve the living 
standards of rural residents, and the analysis of strengthening food security, economic growth and environmental stability 
in the agricultural sector of Uzbekistan by prioritizing sectors will be considered.

Keу words: Agrarian policy, Economy, sustainable development, diversification, adoption of technologies, regulation, 
state, analysis.
Аннотация: В данной статье рассматриваются исторические тенденции, текущие проблемы и будущие пути 
совершенствования аграрного сектора Узбекистана. В статье предлагается моделирование рекомендаций на 
основе мнений, взятых из научной литературы, регионального сравнительного анализа. Будет рассмотрена важ-
ность инклюзивных информационных стратегий по повышению уровня жизни сельских жителей, а также анализ 
укрепления продовольственной безопасности, экономического роста и экологической стабильности в аграрном 
секторе Узбекистана путем определения приоритетных секторов.

Ключевые слова: Аграрная политика, Экономика, устойчивое развитие, диверсификация, внедрение технологий, 
регулирование, государство, анализ.

K I R I S H
Mamlakatning agrar siyosati uning agrar sektorini shakllantirishda, ishlab chiqarish darajasiga, oziq-ovqat 

xavfsizligiga va qishloqlar turmush tarziga ta’sir ko‘rsatishda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Biroq, ko‘plab davlatlar 
qatori O‘zbekiston ham barqaror o‘sish va rivojlanish uchun o‘zining agrar siyosatini optimallashtirishda tartibga 
solish muammolari va imkoniyatlariga duch kelmoqda.

O‘zbekiston agrar siyosatining zamirida qishloq xo‘jaligi amaliyotini modernizatsiya qilish, hosildorlikni 
oshirish, aholining oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlashga qaratilgan tashabbuslar mujassam etgan1.

Takomillashtirishning asosiy yo‘nalishlaridan biri qishloq xo‘jaligida diversifikatsiyani rag‘batlantirishdan 
iborat. Xususan, almashlab ekishni rag‘batlantirish, meva-sabzavot kabi qimmatli ekinlarni yetishtirishni 
qo‘llab-quvvatlash va barqaror chorvachilikni rivojlantirish bozor o‘zgarishlariga va iqlim o‘zgarishi ta’siriga 
chidamlilikni oshirishi mumkin. Bunday diversifikatsiya nafaqat oziq-ovqat xavfsizligini mustahkamlaydi, balki 
qishloq jamoalari o‘rtasida daromad olish uchun yangi yo‘llarni ochadi. 

1 B.Ibrohimov, Raximov. B Rational Usa And Regulation Of Resources In Agriculture: IJPSAT VOL. 26 No. 2 May 2021, pp.225-228
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Yana bir muhim jihat, qishloq xo‘jaligida texnologiyalarni joriy etish va innovatsiyalarni kuchaytirishdir. Aniq 
dehqonchilik, IoT-ga asoslangan monitoring tizimlari va barqaror sug‘orish amaliyotlari kabi zamonaviy tex-
nologiyalarni integratsiyalash resurs isrofgarchiligini minimallashtirish bilan birga hosildorlikni sezilarli darajada 
oshirishi mumkin. Bundan tashqari, qishloq xo‘jaligi sohasidagi tadqiqotlar va ishlanmalarga sarmoya kiritish 
O‘zbekistonning qishloq xo‘jaligining noyob muammolari uchun moslashtirilgan yechimlarni yaratishga yordam 
berishi va qo‘llab-quvvatlashda davom etishi zarur.

Agrobiznesni rivojlantirishni rag‘batlantirish va bozor aloqalarini kuchaytirish qishloq xo‘jaligi qiymat zan-
jiri bo‘ylab teng o‘sishni ta’minlash uchun juda muhimdir. Kichik dehqon xo‘jaliklarini moliyalashtirish, o‘qitish 
va bozor ochiq kirishlari orqali qo‘llab-quvvatlash tashkil etish, ularning mahsuldorligi va daromad darajasini 
oshirish mumkin, bu esa qishloqning umumiy farovonligiga hissa qo‘shadi2.

Ushbu maqolada biz O‘zbekistonni agrar siyosatini hozirgi bosqichini ko‘rib tahlil qilib chiqamiz, uning 
kuchli va zaif tomonlari hamda yanada barqaror va barqaror qishloq xo‘jaligi sektori sari o‘zgartirish yo‘llarini 
o‘rganamiz. Mavjud strategiyalarni tahlil qilish va innovatsion yondashuvlarni taklif qilish orqali biz O‘zbekis-
 ton qishloq xo‘jaligini rivojlantirish bo‘yicha global miqyosda agrar siyosatni takomillashtirish bo‘yicha davom 
etayotgan munozaraga va rivojlanish strategiyalarigalariga o‘z tadqiqotimiz bilan hissa qo‘shishni maqsad qil-
ganmiz.

M A V Z U G A  O I D A  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Mahalliy olimlardan Z. Tulyaganova, I.Yunusova, M. Ablakulovalar “O‘zbekistonda qishloq xo‘jaligi islohot-

lari, muammolar va imkoniyatlar, investitsion muhit jozibadorligini oshirishning ustuvor yo‘nalishlari” adabiyotida 
O‘zbekiston agrar sektorining tarixiy sharoiti va zamonaviy muammolarini chuqur o‘rganadi. Tadqiqot qishloq 
xo‘jaligida o‘tgan davrdagi islohotlarni tanqidiy baholaydi, muvaffaqiyatlar va qo‘shimcha e’tibor talab etiladigan 
sohalarni yoritadi3.

 O. Norqulov esa “Markaziy Osiyoda agrar siyosat: Qozog‘iston va O‘zbekistondan olingan saboqlar” 
kitobida Oʻzbekiston va Qozogʻistonga eʼtibor qaratib, Markaziy Osiyodagi agrar siyosat tahlili qilingan. agrar 
siyosat tuzilmalaridagi o‘xshashlik va farqlarni o‘rganar ekan, O.Norqulov qishloq xo‘jaligi mahsuldorligi va 
qishloq turmush darajasini oshirishda samarali ekanligi aniqlaydi. Ushbu qiyoslashda O‘zbekistonning agrar 
siyosatini mintaqaviy ilg‘or tajribalarga moslashtirish bo‘yicha tavsiyalar beradi4.

 Shaxnoza Yuldasheva va Odinaxon Po‘latovalar barqaror qishloq xo‘jaligi amaliyotlarining O‘zbekiston 
agrar sektoriga ta’sirini simulyatsiya qilish dinamikasi modellashtirishdan foydalanadi. Ekinlar hosildorligi, 
suvdan foydalanish va atrof-muhit omillari bo‘yicha miqdoriy ma’lumotlarni birlashtirish orqali mualliflarning 
tadqiqoti iqlimga mos dehqonchilik texnikasini qo‘llashning potentsial afzalliklarini ilgari suradi. Qishloq xo‘jaligi 
siyosati doirasida barqarorlikni oshirish bo‘yicha dalillarga asoslangan tavsiyalarni bildiradi5.

Ushbu olimlar tadqiqotlarida Oʻzbekistonning agrar siyosatini tahlil qilishda koʻp tarmoqli yondashuvni, 
tarixiy tushunchalarni, qiyosiy istiqbollarni, manfaatdor tomonlarning ishtiroki va maʼlumotlarga asoslangan 
siyosat modellashtirishni tahlil qiladi. Ushbu adabiyotalar tahlili O‘zbekiston qishloq xo‘jaligi sektorining barqa-
rorligi, unumdorligi va inklyuzivligini oshirish uchun yaxlit strategiyalarni ishlab chiqishga xizmat qiladi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ilmiy izlanish jarayonida aniq faktlar asosida tadqiqot o‘tkazishda ma’lumotlar guruhlarga ajratish hamda 

iqtisodiy matematik usullar, iqtisodiy statistik usullardan foydalanilgan.

N A T I J A
O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan davlat agrar siyosati birinchi navbatda mamlakatda mustahkam oziq-

ovqat bazasini, yer va suvdan oqilona foydalanish shart-sharoitlarini yaratish, mulkchilikda davlat monopoli-
yasini keskin cheklash va xususiy mulk egaligi hamda mulkchilikning boshqa shakllariga keng yo‘l ochish, 
turli mulkchilik shaklidagi qishloq xo‘jaligi korxonalariga teng rivojlanishiga erishish va ularni har tomonlama 
qo‘llab-quvvatlash masalalariga qaratilgan6.

2  B .Ibrohimov,Z . Abdulxakimov Increasing The Efficiency Of Agricultural complex clusters : International Conference on Digital 
Society , Innovations & Integrations of Life in New Centry 2021.02.20.

3  Tulyaganova, Z., Yunusova, I., & Ablakulova, M. (2024). INVESTITSION MUHIT JOZIBADORLIGINI OSHIRISHNING USTUVOR 
YO‘NALISHLARI. Ta’lim innovatsiyasi va integratsiyasi, 17(2), 159-165.

4  Норкулов, О. (2024). O ‘zbekistonning ichki siyosiy taraqqiyot trendlari va tashqi siyosat masalalari. Узбекистан–стратегия 2030 с 
точки зрения молодых ученых: экономика, политика и право, 1(1), 135-144.

5 Yuldasheva, S., & Po‘latova, O. (2023). O‘ZBEKISTONDA QISHLOQ XO‘JALIGINI RIVOJLANTIRISH YO‘NALISHLARI. 
Инновационные исследования в современном мире: теория и практика, 2(10), 55-57.

6  B.Ibrohimov ,B.SH.Yo‘ldashev O‘zbekistonda qishloq xo‘jaligini rivojlantirish strategiyasining xayotiy va aniq vazifalarini bajarilishi 
hamda samaradorligi: NamMTI 2022-yil 15-16-aprel
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SO‘zbekiston Respublikasi agrar siyosatining asosiy maqsadlari quyidagilardan iborat:

● mamlakatning oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlash, aholini, sanoatni qishloq xo‘jaligi mahsulotlari bilan 
ta’minlash;

● qishloq aholisining turmush darajasini oshirish;

● qishloq xo‘jaligi mahsulotlari eksportini oshirish evaziga chet el valutalari tushumini ko‘paytirish;

● qishloq xo‘jaligiga tushayotgan tushumlarni boshqa tarmoqlar o‘rtasida taqsimlashni mo‘’tadillashtirish;

● qishloq xo‘jaligida tarkibiy o‘zgarishlarni amalga oshirish;

● qishloq xo‘jaligida raqobat muhitini kuchaytirish;

● qishloq infratuzilmasini rivojlantirish va takomillashtirish;

● qishloq xo‘jaligida bozor munosabatlarini shakllantirish va rivojlantirish;

● qishloq xo‘jaligida tadbirkorlar sinfini shakllantirish va rivojlantirish;

● qishloq xo‘jaligida mehnat unumdorligini oshirish va tarmoqning iqtisodiy samaradorligini ko‘tarish.

O‘zbekiston Respublikasida qishloq xo‘jaligini isloh qilish juda murakkab sharoitlarda amalga oshiril moqda. 
Bu sharoitlarga quyidagilarni kiritish mumkin:

● moliyaviy mablag‘larning talab darajasidan kam bo‘lishi, yetishmasligi;

● qishloq xo‘jaligining moddiy-texnika bazasi eskirib qolganligi;

● qishloqda mehnat motivatsiyasi, manfaatdorligi nisbatan pastligi;

● qishloq xo‘jaligi va sanoat mahsulotlariga shakllanayotgan narxlar paritetining qishloq xo‘jaligi uchun 
qulay holda rivojlanmaganligi;

● qishloq xo‘jaligida bozor infratuzilmasining yetarli darajada yaxshi rivojlanmaganligi;

● qishloq aholisining xarid qobiliyati nisbatan pastligi;

● qishloq xo‘jaligiga nisbatan arzon va sifatli mashina va texnikalarni olib kelish imkoniyatlari cheklan-
ganligi;

● qishloq xo‘jaligi uchun kimyoviy vositalar, ma’danli o‘g‘itlar, yoqilg‘i moylash materiallarini yetkazib 
berish (ayrimlarini ishlab chiqarishning) kamayishi;

● yer va suv resurslarining sifati pasayishi. 

Shu kabi qiyinchiliklarga qaramay mamlakatda iqtisodiy islohotlar puxta o‘ylangan holda olib borilmoqda va 
u o‘zining ijobiy samarasini bera boshladi. 

O‘zbekistonda qishloq xo‘jaligini davlat tomonidan tartibga solish va qo‘llab-quvvatlash borasida quyidagi 
ishlar amalga oshirilmoqda7:

● qishloq xo‘jaligi korxonalari faoliyatining me’yoriy-huquqiy negizini takomillashtirish;

● qonunda ko‘rsatilgan huquqlari buzilishiga yo‘l qo‘ymaslik;

● ularning ichki faoliyatiga aralashuvning har qanday ko‘rinishiga yo‘l qo‘ymaslik;

● qishloq xo‘jaligida maqbul baho siyosatini yuritish, doimiy ravishda qishloq xo‘jaligi va sanoat tovarlar 
orasidagi baholar paritetini saqlab borish;

● daromadlar pasayib ketishiga yo‘l qo‘ymaslik;

● ilg‘or texnika va texnologiyalar bilan ta’minlash tizimini takomillashtirish;

● fuqoralar tadbirkorlik faoliyati bilan erkin shug‘ullanishlari va undan manfaatdorligining kafolatlari va 
sharoitlarini ta’minlash, ularning ishbilarmonlik faolligini oshirish hamda qonuniy huquqlari va manfaat-
larini muhofaza qilish;

● moliya-kredit tizimini takomillashtirish hamda korxonalarning kredit manbalari va sarmoyalaridan foyda-
lanish imkoniyatlarini kengaytirish;

7 Ibrohimov, B. (2023). in uzbekistan, the agrarian sector has its place. в international bulletin of applied science and technology (Т. 3, 
Выпуск 11, сс. 594–601). Zenodo. https://doi.org/10.5281/zenodo.10254274
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● ishlab chiqarishga xizmat ko‘rsatuvchi infratuzilmalarni kengaytirish va rivojlantirish;

● ulgurji va mayda ulgurji savdoni rivojlantirish, korxonalarning xomashyo, axborotlar va texnologiyalardan 
erkin va o‘rta biznes korxonalari tomonidan ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarni ichki va tashqi bozor-
larda sotish tizimini takomillashtirish;

● qishloq xo‘jaligi hisobi va tahlili tizimini takomillashtirish, ular uchun davlat statistika, buxgalteriya va 
soliq hisobotining soddalashtirilgan tartibini joriy etish;

● kadrlar tayyorlash, qayta tayyorlash va malakasini oshirish tizimini rivojlantirish;

● pul-kredit tizimining barqaror faoliyatini ta’minlash uchun sug‘urta tizimi ahamiyatini oshirish;

● yerga mulkchilik, yer va suvdan samarali foydalanish mexanizmini shakllantirish8.

Qishloq xo‘jaligida islohatlarning huquqiy-me’yoriy bazasini yaratish korxonalarning iqtisodiy erkinligini 
taminlash hamda ularning qonuniy biznes bilan shug‘ullanishlariga imkon beruvchi huquqlari va imtiyozlarini 
kafolatlashning eng muhim shartlaridan biri hisoblanadi.

Respublikamizda fermer xo‘jaliklarini huquqiy jihatdan himoya qilish bilan bir qatorda ularni iqtisodiy das-
taklar orqali har tomonlama rag‘batlantirish choralari ham amalga oshirilmoqda. Davlatning iqtisodiy rag‘batlan-
tirish choralari quydagi mexanizmlardan tashkil topadi :

● moliya-kiredit tizimi orqali qo‘llab-quvvatlash;

● tabaqalangan va imtiyozli soliq tizimidan foydalanish;

● baholar paritetini saqlash;

● tashqi iqtisodiy faoliyatni rag‘batlantirish va boshqalar9. 

Fermer xo‘jaliklari faoliyatini iqtisodiy dastaklar orqali qo‘llab-quvvatlash choralari fermer xo‘jaliklarining 
rivojlanishiga qulay shart-sharoitlar yaratish maqsadida davlat tomonidan beriladigan iqtisodiy rag‘batlanti-
rish choralaridan tashkil topadi. Bunday chora-tadbirlar sarasiga soliqlar to‘lashda yengilliklar berish, imtiyozli 
shartlar va foizlarda kreditlar berish, davlat buyurtmasi bo‘yicha xarid qilinadigan mahsulotlarga kafillangan 
baholar belgilash, eksport-inport operatsiyalarida qulay tariflar va to‘lovlar o‘rnatish kabi iqtisodiy dastaklar 
kiradi. 

 Fermer xo‘jaliklari sifatida qayta tashkil etilgan qishloq xo‘jaligi korxonalari hududida tuzilayotgan muqobil 
mashina-traktor parklari soliq solish shartlari va qishloq xo‘jaligi tovar ishlab chiqaruvchilarga ko‘rsatilayotgan 
xizmatlar (yer haydash, ekish, ishlov berish, hosilni yig‘ishtirish va boshqalar) uchun hisob-kitoblar bo‘yicha 
“O‘zagromashservis” uyushmasi viloyat birlashmalarining mashina-traktor parklariga tenglashtirildi. Shuning-
 dek, fermerlar va boshqa qishloq xo‘jaligi korxonalariga lizing xizmati ko‘rsatuvchi korxonalarga ham bir qator 
imtiyozlar berilgan, xususan, Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev 29-mart kuni “Agrar sektorni zamonaviy qishloq 
xo‘jaligi texnikalari bilan ta’minlashni rag‘batlantirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarorni 
imzoladi10. Hujjat qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini yetishtirishda zarur agrotexnik tadbirlarni o‘z vaqtida va sifatli 
amalga oshirish, agrar sektorda qishloq xo‘jaligi texnikasiga bo‘lgan talabni qondirish, qishloq xo‘jaligi korxo-
nalarini eskirgan texnikalar o‘rniga zamonaviy va tejamkor texnikalar bilan ta’minlashni rag‘batlantirish tizimini 
takomillashtirish maqsadida qabul qilingan11.

Tijorat banklariga lizing kompaniyalariga qishloq xo‘jaligi texnikalarini yetkazib berish uchun qarz mab-
lag‘larini garov ta’minoti sifatida sotib olinadigan qishloq xo‘jaligi texnikasini, kreditning butun davri uchun qarz 
mablag‘larini qaytarmaslik xatarlaridan 100 foiz garov sifatida sug‘urta polisini yoki uchinchi shaxslarning kafil-
ligini qabul qilish orqali ajratish tavsiya etiladi.

Shu bilan birga, lizing oladigan xo‘jalik yurituvchi subyektlar lizingga berilgan mulkka soliq to‘lashdan 
lizing shartnomasi amal qiladigan muddatgacha ozod qilinadigan va lizing beruvchini soliqqa tortishda u li -
zingga berish uchun mulk xarid qilishga olgan kreditlar foizi hamda belgilangan boshqa to‘lovlarning summasi 
uning jami daromadidan chegirib tashlanadigan bo‘ldi. Buning ijobiy tomoni shundaki, endilikda fermerlar bir 
tomondan, zamonaviy qishloq xo‘jaligi texnikalarini ancha yengil shartlarda va arzon to‘lovlar evaziga lizingga 
olish imkoniyatiga ega bo‘lsalar, ikkinchi tomondan, lizing beradigan korxonalar ham lizing xizmati sifati va 
samaradorligini muayyan darajada oshirishga muvaffaq bo‘ladilar.

8 Maxmudov E.X,Isakov.M.Yu Korxona iqtisodiyoti oquv qollanmasi Toshkent -2006
9 Ibrohimov, B .Nexus : Journal of Innovative Studies of Engineering Science ( JISES ) Volume: 02 Issue: 12 | 2023. http://innosci.org/. 

“The State Of Development Of The Agricultural Sector In Uzbekistan”
10 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentinng qarori ,29.03.2023 yilfagi PQ-103-son
11 Ibrohimov, B. For Publication of Paper Entitled , in uzbekistan, the agrarian sector has its place, In Volume 3, Issue 11 of International 

Bulletin of Applied Sciences and Technology.
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O‘zbekiston agrar siyosatining tahlilini kuchli tomonlari ham, takomillashtirish yo‘nalishlariniha o‘rganish 
muhimdir, ya’ni qishloq xo‘jaligini rivojlantirish bo‘yicha transformativ strategiyalar ishlab chiqish uchun zarurdir. 
O‘tgan qishloq xo‘jaligida amalga oshirilgan islohotlar O‘zbekistonni jahon qishloq xo‘jaligi bozorida asosiy 
o‘rnini ko‘tarish hissasini qo‘shmoqda. Biroq suv tanqisligi, yerning tanazzulga uchrashi, cheklangan diversi-
fikatsiya va resurslardan notekis foydalanish kabi muammolar saqlanib qolmoqda va bu barqaror o‘sish uchun 
maqsadli tadbirlarni talab qiladi.

Taklif etilayotgan takomillashtirishlar diversifikatsiyani rag‘batlantirish, texnologik innovatsiyalarni o‘zlash-
tirish, manfaatdor tomonlarni jalb qilish asoslari va dalillarga asoslangan siyosat modellashtirishni o‘z ichiga 
olgan yaxlit yondashuvni o‘z ichiga oladi. Adabiyotlarni ko‘rib chiqish, qiyosiy tahlillar, ishtirokchi tadqiqotlar va 
ma’lumotlarga asoslangan simulyatsiyalardan olingan tushunchalardan foydalanish siyosatchilarga inklyuziv, 
bardoshli va istiqbolli agrar siyosatni ishlab chiqish imkoniyatini beradi.

Barqarorlik, tenglik va mahsuldorlikka ustuvor ahamiyat berish orqali O‘zbekiston o‘zining qishloq xo‘jaligi 
salohiyatini ochishi, oziq-ovqat xavfsizligini oshirishi, qishloqlarda bandlik imkoniyatlarini yaratishi va keng iqti-
sodiy rivojlanish maqsadlariga hissa qo‘shishi mumkin. Davlat idoralari, ilmiy-tadqiqot institutlari, fuqarolik jami-
yati va fermer hamjamiyatlarining hamkorlikdagi sa’y-harakatlari siyosat tavsiyalarini ta’sirchan harakatlarga 
aylantirish, O‘zbekistonda va undan tashqarida jonli va barqaror qishloq xo‘jaligi sektorini rivojlantirish uchun 
muhim ahamiyatga ega.
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@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga to‘lov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
jo‘natishingizni so‘raymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga jo‘natamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
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